Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 1483 Ano: 2025

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 16/06/2025 - 16:38:20

Assinatura(s) Digital

Data Titular Certificado Expedição Validade

16/06/2025 -
16:38:16

GABRIEL
TEIXEIRA
MORELLI

RFB e-CPF A3 29/06/2023 -
09:02:51

28/06/2026 -
09:02:51

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Concursos e
Processos
Seletivos

Extrato de
Publicação -
Convocação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO SELETIVO
001/2024 CONVOCAÇÃO   FUNÇÃO DE INSTRUTOR DE
INFORMÁTICA  3º - KEILA REGINA NOVAIS MURBA – CPF
Nº 293.022.388-06.    FUNÇÃO DE INSTRUTOR DE
ELÉTRICA RESIDE...

Leis,
Decretos e
Portarias

Leis

LEI N.º 3.583, DE 12 DE JUNHO DE 2025. DISPÕE SOBRE
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
ORÇAMENTO DE 2025 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS Autor: Executivo Municipal  O PREFEITO
MUNICIPAL DE CERQUILHO Faz saber que a Câmara ...

Leis,
Decretos e
Portarias

Portarias
APOSTILA A matrícula correta da servidora BEATRIS
TREVISAN é a n.º 1509, e, não a matrícula n.º 1503,
constante do inciso I, da Portaria n.º 8.462, de 1º de julho de
2022.            Ce...

Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Categoria Subcategoria Descrição

Leis,
Decretos e
Portarias

Portarias
Extrato de Publicação – Portarias Municipais  Portaria
n.º                : 9.691, de 16 de junho de
2025.Ementa         &nbs...

Licitações Aviso de
Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO AVISO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 42/2025 –
PROCESSO N.º 1.759/2025EDITAL N.º 81/2025 OBJETO:
FORNECIMENTO PARCELADO DE CONCRETO FCK,
PEDRAS E AREIA PARA OBRAS, MELHORIA DE ESTRADAS
RURAIS E MANUTENÇ...

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 33/2025 –
PROCESSO N.º 1460/2025 – EDITAL N.º
67/2025. OBJETO:AQUISIÇÃO PARCELADA DE DIETAS
NUTRICIONAIS. CONTRATO N.º 71/2025-SF DE
09/06/2025COMERCIAL 3 ALBE...

Licitações Resposta
impugnação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO RESPOSTA A
IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 30/2025 –
PROCESSO N.º 181/2025 – EDITAL N.º 63 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA FROTA
MUNICIPAL – ENTREGA PARCELADA A PESSOA FÍSICA
CAMILA PA...

Licitações
Extrato de Ata
de Registro de
Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N.º
20/2025 – PROCESSO N.º 1087/2025 – EDITAL Nº
46/2025 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS. ATA
DE REGISTRO D...

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 13/2025 –
PROCESSO N.º 75/2025 OBJETO:CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA MENSAL E CORRETIVA DE 5
PLATAFORMAS ELEVATÓR...

Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Categoria Subcategoria Descrição

Licitações
Aviso de
Dispensa de
Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO AVISO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
37/2025 – PROCESSO N.º 2205/2025EDITAL N.º
83/2025 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
NAS ÁREAS ECONÔM...